Comune di Fubine Monferrato (Alessandria)

ESTRATTI DELLE DELIBERAZIONI DEL "CONSIGLIO COMUNALE" DI FUBINE MONFERRATO (AL) E DEL "CONSIGLIO DELL'UNIONE" DEI "COMUNI IL MONFERRATO DEGLI INFERNOT", AFFERENTI ALL'APPROVAZIONE DEL "PROGETTO DEFINITIVO" DELLA "VARIANTE STRUTTURALE" AL VIGENTE P.R.G.C., EFFETTUATA AI SENSI DELL'ART.17, COMMA 4 DELLA L.R. N° 56/77.

Approvazione Progetto Definitivo Variante Strutturale n.14 al P.R.G.C. vigente ai sensi dell'art. 17 comma 4 L.R.5.12.1977 n. 56 e successive modificazioni;

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 15, comma 16, della L.R. n. 56 del 05.12.1977 e s.m.i.

## **RENDE NOTO**

Che con <u>DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 35 DEL 02.12.2022</u> è stato approvato il progetto definitivo della Variante Strutturale al P.R.G.C. vigente, redatta ai sensi dell'art. 17, comma 4, della L.R. n. 56/77 e s.m.i..

## L'Unione dei Comuni Il Monferrato degli Infernot (AL)

Presa d'atto dell'avvenuta Approvazione Progetto Definitivo Variante Strutturale n.14 al P.R.G.C. vigente del Comune di Fubine Monferrato (AL), ai sensi dell'art. 17 comma 4 L.R.5.12.1977 n. 56 e successive modificazioni;

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 15, comma 16, della L.R. n. 56 del 05.12.1977 e s.m.i.

## **RENDE NOTO**

Che con <u>DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE N. 01 DEL 20.01.2023</u> è stata espletata la presa d'atto dell'avvenuta approvazione del progetto definitivo della Variante Strutturale al P.R.G.C. vigente del Comune di Fubine Monferrato (AL), redatta ai sensi dell'art. 17, comma 4, della L.R. n. 56/77 e s.m.i., di cui alla D.C.C. N. 35/2022 del 02.10.2022.

Fubine Monferrato (AL), 23/02/2023